МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «02»  октября  2023 год                          с. Разъезжее                             № 29-109р
О внесении изменений и дополнений в решение от 02.04.2013г № 37-133р
«О Положении  о бюджетном процессе  в  муниципальном образовании  Разъезженский сельсовет.
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Разъезженского сельсовета, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести   в решение Совета депутатов от  02.04.2013г. № 37-133р (в редакции решения от 28.03.2016 № 08-29р, от 27.11.2017 №30-85р; от 11.09.2019 № 46-155р) «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Разъезженский сельсовет» следующие изменения:
1.1 . пункт 3  статьи 10 исключить :
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета .
         3. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета
Совета депутатов

 К.Е.Степанов                                                    Т.Ф.Вербовская